
MMOPP004UZ9I

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2055 a násl. občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Dárce: Statutární město Opava
se sídlem Opava, Horní náměstí 69, PSČ: 746 26
IČ: 00300535
ID datové

zastoupen primátorem města

Obdarovaný: Charita Opava

se sídlem Opava, Jaktař, Přemyslovců 13/26, PSČ' 747 07
IČ: 43964591
ID datové

zastoupen

II.

Předmět smlouvy
Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému peněžitý dar ve výši 10,000,- Kč
a obdarovaný se zavazuje tento dar přijmout a bez zbytečného odkladu použít na úhradu nákladů
spojených s poskytováním jím provozované služby hospicová péče Pokojný přistav.
Peněžitý dar se dárce zavazuje poskytnout obdarovanému bezhotovostním převodem na bankovní
učet číslo 154871941/0300 vedený u ČSOB Opava a to do jednoho měsíce ode dne uzavření této
smlouvy.

Obdarovaný je povinen na výzvu způsob použití peněžního daru dárci prokázat.

III.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom vyhotoveni
obdrží každá smluvní strana.
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li
informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňuji nebo které mají či
mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako
celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statuární město Opava. Nezajistí-li však
uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do
15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů od uzavření této smlouvy
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejněni smlouvy také druhé smluvní

Tato smlouva byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 17 10 2018 usnesením
č. 3600/94/RM/18.

v šo.-fe.zc-f%n.:.1.0- 2073v dne dne

primátor města

CharítB Opavě

ysiovcii 28, 747 07 Opava-Jaktař
■ei./fac: ‘420

--4 20
co rn(* n, ?439645?i


